Faktúrujeme Vám za 

p.č. Názov Cena bez DPH 
DPH 

[%] Cena s DPH 
Zľava 

[%] 

1. dodanie reklamných predmetov s potlačou 341,50 20 409,80 
podľa dodacieho listu číslo 062/2014 

Bez DPH DPH SJ3PH 
DPH 20% 341,50 68,30 409,80 
DPH 10% 
DPH 0% 

K úhrade 409,80 EUR 
Slovom: Štyristodeväť 80/100 EUR 

Spolu: 12 345,63 SK (konverzný kurz: 1 EUR = 30,1260 SK) 

Faktúru vyhotovil: 

Faktúru vytlačil: 

Faktúru prevzal (podpis a dátum): 

Tovar prevzal (podpis a dátum): 

S e r g e j 
T R U D I Č t k I s m a. 
M|CJ-»ÍÍV-.VA 64\oBb 01 PREŠOV